Uznesením  Mestského zastupiteľstva hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 
505/2008 zo dňa 25.09.2008 bola schválená celková kúpna cena za prevod časti 
nehnuteľností potrebných na umiestnenie Stavby o celkovej výmere cca 1367 m^ od 
budúceho prevodcu vo výške 66.387,837 €  bez DPH (slovom 
šesťdesiatšesťtisíctristoosemdesiatsedem eur a  osemstotridsaťsedem centrov) (ďalej len 
„uznesenie“). Celková kúpna cena za prevod časti nehnuteľností o výmere 1367 m^ 
a viac bude v súlade s uznesením predstavovať sumu vo výške 66.387,837 € bez DPH 
(slovom  šesťdesiatšesťtisíctrístoosemdesiatsedem eur a osemstotridsaťsedem centrov); 
v prípade prevodu časti nehnuteľností o výmere menej ako 1367 m^ bude táto celková 
kúpna cena pomerne znížená. Kúpna cena bude splatná do 30 dní od nadobudnutia 
účinnosti zmluvy o prevode vlastníckeho práva na účet budúceho prevodcu uvedený

[...]

parc. č. 2627/49 – zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 301 m², zapísaný na liste vlastníctva 
č. 2592, v celosti do výlučného vlastníctva. 

Čl. II. 

1. Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. I. odsek 2. tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 14 616,56 Eur, slovom štrnásťtisíc šesťstošestnásť Eur a 56 centov, kupujúcemu, ktorý 
pozemok za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená dohodou zmluvných strán a schválená 
v uzneseniach Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy č. 505/2008 zo dňa 
25. 09. 2008 a č.